Общественный совет
     Костанайской области

Протокол № 6
заседания Президиума Общественного совета
Костанайской области

г. Костанай
зал заседаний                                                                                               25 марта 2020 года
акимата области                                                                                           15-00 часов

	Присутствовали члены Президиума Общественного совета: Турсунов А.Ж.,  Дуанбаева А.М., Жалыбин С.М., Искандирова Т.Н.

Председательствовал: Турсунов А.Ж.., председатель  Общественного совета Костанайской области

Повестка дня

1. «Об утверждении Правил субсидирования затрат перерабатывающих предприятий на закуп сельскохозяйственной продукции для производства продуктов ее глубокой переработки».
[bookmark: _GoBack]2. «Об утверждении размера предельно допустимых розничных цен на социально-продовольственные товары».

Повестка дня утверждена единогласно

С сообщением о повестке дня выступил: Турсунов А.Ж.

Президиум решил:

1. Проекты    вынесенных    в    повестку    постановлений    акимата
Костанайской области оставить без внесения на рассмотрение Общественного совета.

Принято единогласно

Председатель
Общественного совета
Костанайской области                                            А. Турсунов

Секретарь
Общественного совета
Костанайской области					А. Дуанбаева